
Gmina Kolbusizowa
ul, Obrofic6w Pokoiu zr,
36 -t o o Kolbus,zow a, w oi. P odkarp dckl e

GMINA KOLBUSZCV| r,
ul. Obroric6w Pokoiu 21

36-100 Kolbuszolrua
rer, 1 7 

?ir&br?#,A9p.1i42 
7 2 e3e

Dotyczy:

Kolbuszowa , dnia 24lutego 2020t r,

Wszyscy Wykonawcy
Modyfi kacja tre6ci Specyfikacj i tstotnych Wa ru n k6w Za mr6wien ia

postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn.: ,,Rozbr.rdowa, przebudowa i zmiana sposolbu uiytkowania budynl<u
gospodarczego na budynek usfugowy wrazz niezbqdnq infriastrukturq - Dom Pobytu
Dziennego Seniora w K,oilbuszowej"

fl#ffiT*s*,n Fri;lll"oortao ,-':,fu',:-ffi: ilH
Projekt pn' "ograniczenie problem6w spotecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadarnie nolv,/ch lub
przywr6cenie funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagorspodarowaniem ich otoczeniia" jest
realizowany w ramach dzialania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Regionalnego Prrlgramu Operacyjnego Wojew6rjztwa
Podkarpackiego na lata 20!4-2020 na podstawie Umowy numer RppK.06.03.00-1g-0031/1tB-00 z dnia 17.06.20..19 r.

ill ir-':1i*r-=*,.,,= f g;;;+osro.,ca 
t"r=::r=1-i:r:y 

-- =,;;;;;:;;;; ilffi
Projekt pn. ,,Poprawa jakoSci Srodowiska poprzctz rozw6j teren6w zieleni na obszarze rniasta Kolbuszowa" jest rraali:zowany
w ramach dzialania 2.5 Poprawa jakoSci Srodowiska Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 20114 .-- zO2O
na podstawie Umowy nunler PO1S.02.05.00-00-0020/18-00 z dnia 08.07.2019 r.

ogfoszenie w Biuletynie Zam6wieri Publicznych nr 511167-N -zo2o z dnia 2o2t)-02-1,r r.
Ogfoszenie o zmianie ogfoszenia nr 540029808-N-2020 z dnia 18-02 -2020 r.
Ogfoszenie o zam(iwieniu - Roboty budowlane

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia ZOO4 r. -
(t.j. Dz. U.220!9 r. poz.1843) Zamawia.iqcy, tj. Gmina Kolbuszowa,
Kolbuszowa

modyfikuje tre56 Specyfikacji lstotnyrch Warunk6w Zam6wienia
o udzielenie zam6'wienia publicznego:

Instrukcja dla Wykonawc6w - Rozdziaf I

9.1. Zamawiajqcy |qda od wylkonawc6w
wniesienia wadium przed uplywem terminu
skfadania ofert w kwocie: 50.000,00 zf
Zamawiajqcy przyjmuje, 2e pomimo faktu
i2 wadium nie zostato wymienione w ant. 10a ust.
5 Pzp, to z art. 10a ust. 1 Pzp wynika, :ie wszelka

Prawo zam6wief publicznych
ul. Obr<pdc6w Pokoju 21, 36-1010

sporzQflTensj w postqp<lwaniu

Instrukcja dla Wykonaw,c6w - Rozdziaf I

9.1. Zamawiajqcy 2qda od wykonawc6w
wniesienia wadium pr;zed uplywem terminu
skfadania ofert w kwocie: 50.000,00 zl.

komunik a miqdzy zamawiai



GminaKolbuszowa
ul. Obrofic6w Pokoiu zt,
36 -r o o Kolbuszow a, w oi, p odkarp ackie

a wykonawcami (w tym tei przekazanie wadium)
ma miei formq elektronicznq.


